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LIF Lindesberg är äntligen ett vinnande lag igen. I säsongens sista
hemmamatch sänkte man IFK Tumba, via de klara slutsiffrorna 36-28. Segern
gör att LIF klättrar två platser upp i tabellen.

LIF Lindesbergs chanser till kvalspel är borta och IFK Tumba slåss för sin överlevnad. På
torsdagskvällen drabbade lagen samman i säsongens sista match i Lindesberg Arena.
Där var det hemmalaget LIF som direkt tog kommandot med 2-0, efter två fina
framspelningar av Gustaf Ekström. Starten var överlag väldigt pigg från hemmalaget
som fick bra utdelning på sina kontringar.

Efter 10 minuter var LIF uppe i en 9-3-ledning. Det hade man att tacka sitt
disciplinerade försvar för, där man effektivt stängde ner Tumba. Allra längst bak visade
dessutom Sébastien Ehnevid att hans formtopp var intakt med ett flertal räddningar.



Själva fick LIF maximal utdelning på sina avslut. Både Jesper Nilsson och Gustaf Ekström
hittade rätt från distans. Det gjorde att den klara ledningen inte bara stod sig, utan
snarare ökade än mer.

Tumba hittade inte alls igenom det ramstarka hemmaförsvaret, i synnerhet inte då
Ehnevids storspel höll i sig. LIF å sin sida fortsatte att producera mål och Oskar Erixon
satte 13-6 från straffpunkten. Mot slutet tappade man visserligen en aning, men
ledningen var trots det klara 18-11 i halvtid.

”Skönt att vinna inför hemmapubliken”

Resultatet var något som gav ett aggressivare Tumba i upptakten av andra halvlek. LIF
såg något brydda ut till en början, men kunde ganska snabbt växa in i halvleken. Det
målmässiga övertaget minskade dock allteftersom att Tumba åt sig in i matchen.

– Vi spelar inte bra under den perioden, de kan knapra in på oss. Vi får en för lång
startsträcka när vi bjuder dem på lillfingret och då blir vi lite stirriga, säger Herman
Arenvang om starten på andra halvlek.

Med kvarten kvar att spela var LIF-ledningen nere i fem mål. I samma veva visades
dessutom Oskar Erixon ut och Tumba fick en väg in i matchen. Men då klev Ehnevid
fram, räddade en straff och gav LIF chansen att återigen öka på avståndet.

Jesper Nilsson byttes in och bidrog direkt med tre snabba mål. När sedan Sebastian
Hammar satte 33-25 i öppet mål från egen planhalva var segern säkrad. Slutminuterna
blev målrika, men allt annat än dramatiska och LIF kunde fastställa slutsiffrorna till 36-
28.

– Det var skönt att vinna inför hemmapubliken i sista matchen för året. Riktigt fint!,
konstaterar Oskar Erixon och summerar segern.

– Vi fick en riktigt bra start där vi sprang och kontrade väldigt mycket. Vi fick några
enkla mål i början och stängde igen bakåt. Då blir det ett litet försprång på en gång,
sen kunde vi hålla det hela vägen.

”Det har varit lite jobbigt”

32-åringen bidrog med två mål till segern, men spelade trots det en tillbakadragen roll.
Kvällens stora segerorganisatörer var istället lagets yngre garde. Då kanske allra främst
duon Albin Järlstam och Jesper Nilsson, som tillsammans stod för 11 mål.

– De har en bra högstanivå. Båda har ett fint skott och stor explosivitet, framförallt
Jesper är väldigt explosiv. Men handbollen är ett spel där det tar tid att lära sig att



komma rätt i position och känna tajmingen. Där måste vi jobba med dem, säger
Arenvang om duon.

I och med segern tog LIF två kliv uppåt i tabellen till en sjätteplats. Säsongens sista
match spelas nästa helg, då man möter ett avsågat Varberg på bortaplan.

– Det är en match kvar nu och den ska vi också se till att vinna. Då kan vi gå in med en
god känsla till nästa säsong, förklarar Oskar och får medhåll från tränare Arenvang.

– Vi vill vinna och vi vill komma uppåt i tabellen. Det har varit lite jobbigt att sjunka mer
och mer i tabellen. Lag som jag tycker att vi är bättre än har gått om oss bara för att vi
slarvat bort poäng.

Matchfakta LIF Lindesberg-IFK Tumba:
Resultat: 36-28 (18-11)
Publik: 612
Mål LIF: Jesper Nilsson 6, Bashkim Gashi 6, Jesper Jakobsson 6, Albin Järlstam 5, Freddy
Lindblad 4, Gustaf Ekström 4, Oskar Erixon 2, Sebastian Hammar, Ricky Nordahl,
Rasmus Martinsson

Övriga resultat från Allsvenskan:
Warta-Varberg 28-30

Tabellen från Svensk Handboll:
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